Guttier Assuriz rb.—Agoraar Gundissalbiz, rb.—Didaco Sarragi-
niz rb.—Petro Gundissalbiz rb.—Didaco Petriz testis.—Didaco Ber-
mudiz testis.—Munnio testis. 

—Bec fol. 76, col. 2. 

CCLXXIV 

29 de Septiembre 994. 

DE CASTRELLO 
In Dei nomine.—Ego Munio Recharediz et uxor mea Osizia tra-

demus nos metypsos pro remedio animarum nostrarum in domum 
Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, locura vocitatum Karadig-
na: in primis traderaus anime nostn? simul et corpora propria: dein-

omne facultatule nostrQ que aberaus vel abere potueriraus, id 
est, doraos nostras, térras, vincas, ortis, molinis, defesas, pratis, 
Pascuis, padulibus, montes et in fontes, cum exitus et regressus, 
oves et bobes, kaballos, muías, raupas, omnia que potueritis de 
Daeo invenire, illa quintara partera ab .omni integritate; et illa serna 

Castrillo de la Vega, en las cercanías de Cardeña. 
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de Castrillo tota ad integro offerimus vel concedimus ÍEL domum 
Domini; abeatis, teneatis, vindicetis jure quieto. 

Et si aliquis homo contrarius venerit, de propinquis vel extra-
neis, qualiter ipsa hereditate reddat in dupplis; et a parte regia 
terre inferat CG. solidos in cautis. 

Facta carta notum die I I I . Kalendaa Octobris, Era TXXXII.a, 
rex Veremudo in Legione, et comité Garsea Fredinandiz in Castella. 

Ego Munnio Recharediz et uxor mea Osi^ia, qui hanc scedula 
fieri iussimus, manus propicias signum fecimus coran testes. 

Belasius, gratia Dei ^piacopus, rb.—Roderico Ermegeldez rb.— 
Munio Ermegeldez rb.—Salbator Petriz rb.—Sancius Muniz rb. 

—Bec. íol. 76, col. 3. 

CCLXXV 

15 de Febrero 941. 

DE SANCTI JUSTI PISCARIA 

In nomine Domini.—In presentía gloriossimi comitis nostri Fre-
dinando Gundisalbiz vel aliorum multorum raanifestus sum ego 
Gundissalbo presbiter a petitione Lazarus abba ita et Fortes et 
omnem collationem de Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli; 
verum est quod negare non valeo. quia casa que est iuxta Ibero, in 
locum quem vocitant Piscaría i , (jcclesia que est sita sanctorum 
Justi et Pastoría et Sancti Saturnini, sic me cognosco in veritate, 
quia odie tercio anno vel amplíus ego illa possedi in meo iure cum 
omnes suos aditaa et sua aiacentia, sic me cognosco et veridice scio 
quia nostro tio domno Alaricus abuit illa vobis tradíta et concessa 
per testamentum et scriptura que contra vos est, et odie per iussio-
nem Basilio ̂ píscopo et mandatum de comité sic illa vobis consigno 
et persolbio per manus sayone Tellu Offilo, cum omni voce et inte-
gritate in perpetum abíturum: et in hunc manifestum nicil abeo 
quod apponam; et si? quod absit; alíqua querella vobis fecero pro 
ipsa casa, an ego seu parentibus meis vel germauis aut aliquis ex 

1 Pesquera de Ebro, i oúWk.s, áe t u t úo, al N. de Sedaño. Berganza ( I , 21 Í), 
confunde este pueblo con otro Pesquera que estaba en el Arlanzón y del cual se 
habla en la Escrit. n.0 CGLXXVíl. 
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successoribus meis, tune abeatis super me ut pariem a parte domi-
nus terre CCC. solidos in cautis. 

Facta scriptura ista notum die XV. Kalendas Marcias, 
Era DCCCCLXXVIIIL*. 

Ego autem Gundissalbo presbiter in hanc scedula restaurationia 
a me facta meum sygnum feci •J*. 

Munnio rb.—Sanzone rb.—Morelle rb.—Albarus rb.—Vincenti 
rb.—Beiasco rb. 

Ranimirus rex princeps inLegione rb.—Fredinanduscomes rb.— 
Arsur Fernandez rb. 

—Bec fol. 76, col. 3; Berganza, I I , 382. 

CGLXXVI 
1 de Junio 945. 

DE SANCTI JUSTI PISCARIA 
In Dei nomine.—Ego Munnio presbiter et Rudericus presbiter 

sive Maurelus presbiter, una pariter cum sociis nostris, placuit 
nobis ut tibi Stefano abbati vel ómnibus fratribus comorantes in 
locum vocitatum Karadigna, traderemus nobismedipsia in domum 
Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli: deinde monasterium pro-
prium, id est, sanctorum Juati et Pastoría et sancti Jhoannis, et in 
alio loco sancti Vincenti levite tradimua cum terria, vineis, ortls, 
pumares, molinia, tam mobile, quam etiam et immobile, tam in 
vita nostra quam et poat obitum nostrum sit vobis concesaa et pere-
nüiter abiturum. 

Si vero aliquis ex nobis vel de successoribus nostria in ipsas 
cas fsicj que sunt una in Coha-nigra et alia in Colina i , aliquia homo 
vos inquietare ausus fuerit, sit confuaus et maledictus á Domino, et 
in hoc seculo fulmén celicus devoret illum, amen; et inferat ad re-
giam terre X. libras ex purissimo auro; et hec acripta flrmis per-
maneat. 

Facta carta traditionis die notum Kalendas Junias, Era 
BCCCCLXXXIII.a, regnum tenente domno principe Ranimiro in 
Obeto, et filius eius domno ¡Sancio in Castalia. 

3 Colina, aldea cercana á Pesquera de Ebro, por la parte septentrional. 
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Ego Munnio presbiter, una cum sociis meis, qui hanc tradictio-
nem fecimus, manus nostras roboramus: »í< ^ ^ , et testibus tradi-
mus ad roborandum. 

Munnio Hanniz testis.—Assur Didaz testis.—Didaco Munnioz 
testis.—Gundissalbo Monnioz testis.—Assur Vermudez testis.— 
Munnio Malleliz rb.—Bermudo Malleliz rb.—Mirelli Malleliz rb. 

—Bec, fol. 77, col. 1. 

CCLXXV1I 

8 de Mayo 944. 

DE P I S C A R I A 

In Dei nomine.—Ego Mutarraf prona et spontanea mici accessit 
voluntas ut pro remedio anime me^ et pro lina ut in vestris oratio-
nibus me Deo comendetis, trado vobis ipsa térra qui est iuxta 
flumen Aslanzon, et de alia parte Galindo Gasfan, et in adsciterio 
de Sancti Martyni, sive et in Pescaría, 1 ad ^celesia sancti Justi 
ipsa ratione, in pumare de Obeco qui est adunata cum fratres; 
abeatis per sécula cuneta. 

Si quis tamen, íiliis aut neptis aut de sanguinibus meis vel 
extrañéis aliquis inquietare ausus fuerit, sit extraneus fiat a sancta 
^cclesia^ amen; et ipsa térra et ipso orto dupplato; et ad regis terre 
C. solidos inferat in cautis. 

Facta scr ip tura ista die notum V I I I . Idus Maias, Era 
DCCCCLXXXII.8', regnante principe Ranimiro in Obeto, et prolis 
eius Sancioni in Castella. 

Ego Mutaraf, qui hanc donationem fieri iussi, manu mea sygnum 
feci •£< coram testes. 

Domno Abeiza testes.—Domno Ziti testis.—Domno Adolfo testis. 
—Armentero testis.—Domno Genserico testis.—Bermudo testis.— 
Domno Suarius testis.— 

—Bec. fol. 77,{col. 1. 

1 Hoy se denomina aún La Pesquera, y está en los límites de Castrillo del Val. 
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CCLXXVIII 
• 

13 de Febrero 945. 

DE P E S C A R I A 
In Dei nomine.—Ego Quintilani presbiter placuit mici (sic) atque 

convenit, nullius cogentis inperio nec suadentis articulo set propria 
mici accessit voluntas, et tibi patri meo domno Stefano abba vel 
ómnibus fratribus quohabitantes in Karadigna trado in primis 
anima et corpus proprium; deinde ^cclesi^ Sánete Marine et Sancti 
Justi propria mea ratione ratione fsic) que me contiget inter ger
manos meos sic in Pescaría quam in Fonte-Omini1 in térras, vineas, 
ortos, molinos, tam mobile quam etiam et inmobile, sittraditum et 
concessum ab omni integritate. 

Si quis aliquis homo contemtor venerit super hanc donationem 
nostram, qualiter reddat quod supra resonat in dupplis; et ad 
dominus terre C. solidos inferat iu cautis. 

Facta carta die notum Idus Februarias, Era DCCCCLXXXIII.a, 
regnante rex Ranimiro in Obeto, et filio eius domno Sancioni in 
Castella. 

Ego Quintilani presbiter, qui hanc traditionem fieri iussi, manu 
propria sygnum inpressi coram testes. 

Munnio Hanniz hic—Munnio Dannaz hic.—Didaco Munioz hic— 
Domno Quintila hic—Feles Ermauz hic—Armentero rb.—Belloni 
rb.— Roderico rb.—Albaro rb.— 

—Bec. íol. 77, col. 2. 

CCLXXIX 

7 de Julio 1065, 

DE FLAGINO-VISTIA 
In Dei nomine.—Ego Munnio Fanniz de spontanea mea volumta-
sic trado me in domum Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli 

tibi abba Sisebuto; in primis trado memedypsum; deinde una serna 
de La Cuenka et illa vinea de Costana-lata. Et ego Annaya Didaz 

1 Hontomin, al N. de Burgos, cf. Fuentes..., I I . p. 17, 18. etc. 
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sic dono una térra depumare cum suo iinare; et una vice de molino 
in Pescera de Suso 1 pro remedio anime me^; et illo magguelo de 
karrera de Val de Tote et suo germano Munnio Didaz; illa térra de 
karrera de Val de Kannas; et illa térra de Cardeniosa; ab omni 
integritate abeatis usque in seculum.